

NOTICE TO SHAREHOLDERS

"100 Days Campaign - Saksham Niveshak"

Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) in line with the objectives of the Niveshak Shivir, and its broader drive for investor education and facilitation, has launched a 100 Days' Campaign – "Saksham Niveshak" from July 28, 2025 to November 6, 2025, targeting shareholders whose dividends have remained unpaid/unclaimed. As per the directive of IEPFA, Radico Khaitan Limited ('Company') has initiated the 100 Days' Campaign, "Saksham Niveshak", for the shareholders, whose dividend are unpaid/ unclaimed, and this notice is being issued by the Company as part of the aforesaid campaign.

All the shareholders who have unpaid/unclaimed dividend or those who are required to update their Know Your Client ('KYC') & nomination details or have any issues/ queries related to unpaid/ unclaimed dividend and shares, are requested to write to the Company's Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') Kfn Technologies Limited at Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500032, toll free no: 1800-3094-001, email: einward.ris@kfnitech.com or to the Nodal Officer of the Company at investor@radico.co.in. The shareholders may further note that this campaign has been initiated specifically to reach out to the shareholders to update their KYC and nomination details. The shareholders are requested to update their details and claim their unpaid/unclaimed dividend to prevent their shares from being transferred to the IEPFA. This notice is also available on the Company's website at www.radicoKhaitan.com under the head "SHAREHOLDER SERVICE".

**Special Window for Re-lodgement
of Transfer Request**

SEBI through its circular no. SEBI/HO/MIRSD/MRSD-PoD/PI/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, has decided to open a special window only for re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to the deadline of April 1, 2019 and rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise, for a period of six months from July 07, 2025 till January 06, 2026 ("Re-lodgement Window"). Accordingly, we request all the concerned stakeholders to reach out to the Company/its RTAs as early as possible to help them process their share transfers seamlessly. The details pertaining to the said disclosure is available on the website of the Company at www.radicoKhaitan.com/investor-relations/ under the head "SHAREHOLDER SERVICE".

For Radico Khaitan Limited

Place: New Delhi
Date : 31.08.2025

Dinesh Kumar Gupta
Senior VP - Legal & Company Secretary

RADICO KHAITAN LIMITED

Plot No. J-1, Block B-1, Mohan Co-op. Industrial area
Mathura Road, New Delhi-110044

Ph: (91-11) 4097 5444/555 Fax: (91-11) 4167 8841-42

Registered Office: Rampur Distillery, Bareilly Road, Rampur-244901 (UP.)

Phones: 0595-2350601/2, 2351703 Fax: 0595-2350008

E-mail: info@radico.co.in, website: www.radicoKhaitan.com

CIN No.: L26941UP1983PLC027278



शेयरधारकों को सूचना

“ 900 दिवसीय अभियान- सक्षम निवेशक ”

निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (IEPFA) ने निवेशक शिविर के उद्देश्यों और निवेशक शिक्षा व सुविधा प्रदान करने की व्यापक पहल के अनुरूप, **100 दिवसीय अभियान – “सक्षम निवेशक”** 28 जुलाई, 2025 से 6 नवम्बर, 2025 तक प्रारम्भ किया है। यह अभियान विशेष रूप से उन शेयरधारकों को लक्षित करता है जिनके लामांश अवितरित/अदावा हैं। आईईपीएफए (IEPFA) के निर्देशानुसार, रेडिको खेतान लिमिटेड (“कंपनी”) ने “सक्षम निवेशक” नामक 100 दिनों का अभियान उन शेयरधारकों के लिए प्रारंभ किया है, जिनके लामांश अवितरित/अप्राप्त हैं। उक्त अभियान के अंतर्गत यह सूचना कंपनी द्वारा जारी की जा रही है।

जिन शेयरधारकों का लामांश अवितरित/अप्राप्त है, अथवा जिन्हें अपना Know Your Client (“केवाईसी”) एवं नामांकन विवरण अद्यतन करने की आवश्यकता है, अथवा जिनके पास अवितरित/अप्राप्त लामांश एवं शेयरों से संबंधित कोई प्रश्न/समस्या है, उनसे अनुरोध है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट (“आरटीए”) कैफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, सेलिनिमम टॉवर बी, प्लॉट नं. 31 व 32, फाइनोशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद-500032, तेलंगाना टोल फ्री नं. 1800-3094-001, ईमेल : enward.ris@kfintech.com से संपर्क करें या इसके अतिरिक्त कंपनी के नोडल अधिकारी से ईमेल : investor@radico.co.in पर भी संपर्क कर सकते हैं।

शेयरधारकों को यह भी सूचित किया जाता है कि यह अभियान विशेष रूप से शेयरधारकों से संपर्क करने हेतु प्रारंभ किया गया है ताकि वे अपना केवाईसी एवं नामांकन विवरण को अद्यतन कर सकें। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे अपने विवरण अद्यतन करें और अपने अप्राप्त/अदावा लामांश का दावा करें ताकि उनके शेयर आईईपीएफए (IEPFA) को अंतरण होने से रोका जा सके। यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.radico.khaitan.com पर “शेयरहोल्डर सर्विस” (“SHAREHOLDER SERVICE”) शीर्षक के अंतर्गत भी उपलब्ध है।

विशेष विडो - अंतरण अनुसंधान के पुनः-प्रस्तुतीकरण हेतु

सेबी (SEBI) द्वारा जारी परिपत्र संख्या SEBI/HOMIRSD/MIRSD-PoD/PI/CIR/2025/97 दिनांक 2 जुलाई, 2025 के अनुसार, सेबी ने केवल उन हस्तांतरण प्रपत्रों (Transfer Deeds) के पुनः प्रस्तुतीकरण (Re-lodgement) हेतु एक विशेष विडो खोलने का निर्णय लिया है, जो कि 1 अप्रैल, 2019 की अंतिम तिथि से पूर्व जमा किए गए थे, किन्तु दस्तावेज़/प्रक्रिया में कमी अथवा अन्य कारणों से अस्वीकृत/लौटाए गए/लंबित रह गए थे, यह “पुनः-प्रस्तुतीकरण विडो” 07 जुलाई, 2025 से 06 जनवरी, 2026 तक, अर्थात् कुल छः माह की अवधि के लिए खुली रहेगी। अतएव, सभी संबंधित शेयरधारकों/हितधारकों से अनुरोध है कि वे अपनी लंबित शेयर हस्तांतरण प्रक्रिया को सुगमता से पूरा करने हेतु शीघ्रातिशीघ्र कंपनी या उसकी रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट (“आरटीए”) से संपर्क करें। उक्त प्रकटीकरण से संबंधित विवरण कंपनी की वेबसाइट www.radico.khaitan.com/investor-relations/ पर “शेयरहोल्डर सर्विस” (“SHAREHOLDER SERVICE”) शीर्षक के अंतर्गत उपलब्ध है।

कृते रेडिको खेतान लिमिटेड

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 31.08.2025

दिनेश कुमार गुप्ता
वरिष्ठ वीपी – लीगल एवं कम्पनी सचिव

RADICO KHAITAN LIMITED

Plot No. J-1, Block B-1, Mohan Co-op. Industrial area
Mathura Road, New Delhi-110044

Ph: (91-11) 4097 5444/555 Fax: (91-11) 4167 8841-42

Registered Office: Rampur Distillery, Bareilly Road, Rampur-244901 (UP.)

Phones: 0595-2350601/2, 2351703 Fax: 0595-2350008

E-mail: info@radico.co.in, website: www.radico.khaitan.com

CIN No.: L26941UP1983PLC027278